
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

18 января 2023 года         № 20/3 

 

«Об утверждении плана мероприятий по проведению  

Года педагога и наставника в 2023 г.» 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О 

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Образовать организационный комитет по проведению в МАОУ 

гимназии № 92 в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника 

(далее – организационный комитет) в следующем составе: 

Председатель: директор МАОУ гимназии № 92 

Члены: 

заместитель директора Скоробогатова Н.В., 

заместитель директора Коврига Е.В., 

педагог-психолог Усий Ф.А., 

советник по воспитанию Белоус У.А., 

педагог-библиотекарь Давиденко О.В., 

руководитель УМК начальных классов Фёдорова О.Л., 

 руководитель УМК классных руководителей Чекунова В.А. 

 

2. Утвердить план мероприятий МАОУ гимназии № 92 МАОУ 

посвященных проведению в 2023 году  Года педагога и наставника 

(приложение к приказу). 

3. Организационный комитету: обеспечить выполнение Плана в 

установленные сроки; 

4 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор МАОУ гимназии № 92                             В.Б. Мозляева 
С приказом ознакомлены: 

Скоробогатова Н.В. 

Коврига Е.В. 

Белоус У.А. 

Усий Ф.А. 

Давиденко О.В. 

Фёдорова О.Л. 

Чекунова В.А 

mailto:school92@kubannet.ru

		2023-04-12T10:51:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




